
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
QUARTA-FEIRA  11/05/2011        ANO: I Nº: 0034           EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
RESOLUÇÃO Nº 15/2011 

 

RESOLUÇÃO Nº. 15/2011 

 

APROVA OS MEMBROS DA COMISSÃO 
DE ORGANIZAÇÃO DA IX 
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

A Presidente do CMAS de Céu Azul – PR, no uso de suas atribuições legais; e 
 
Considerando a deliberação da plenária ordinária realizada no dia 06 de maio de 

2011, Conforme Ata nº 69/2011. 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Aprova a Comissão de Organização da IX Conferência Municipal de 
Assistência Social; sendo composta pelos seguintes membros: 

  

Membros Nome Representação 

Coordenador Ivane L. E. Minuzzo da Silva Associação de Pais e Amigos 
dos Excepcionais  

Vice-Coordenador Lourdes Grotto de Mattos Secretaria Municipal de Saúde 

Relator Andréia Peron Secretaria Municipal de 
Educação 

Vice-Relator Naci Metzker Associação de Proteção a 
Maternidade e a Infância 

Membro Aparecida L. dos Santos 
Baldon 

Usuário ou Organização dos 
Usuários 

Membro  Clair Lurdes E. Stringari Secretaria Municipal de 
Assistência Social 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Céu Azul, 10 de maio de 2011. 

Ivane L. E. Minuzzo da Silva 
Presidente do CMAS 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº 29/2011 de 11/05/2011 – Ref. Inexigibilidade nº 5/2011 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): KAMBARA & FRANCOSO PROPAGANDA E MARKETING LTDA 
OBJETO: Contratação de apresentação artística de motociclismo denominado "Jorge Negretti 
Show de Motocross Freestyle", a ser realizado no dia 14 de maio de 2011, aberto a população 
em geral. 
VALOR: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 
PRAZO VIGÊNCIA:   11/07/2011 
Dotação Orçamentária:   

339039999900 1972 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, P.JURÍDICA 

ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e CRISTINA SHIMOMOTO KAMBARA 

 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 30/2011 de 11/05/2011  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): PROTERI - SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para realização de segurança durante evento denominado 
" Jorge Negretti Show de Motocross Freestyle", a ser realizado em local aberto ao público em 
geral. 
VALOR: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) 
PRAZO VIGÊNCIA:   11/07/2011 
Dotação Orçamentário: 

339039999900 1972 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, P.JURÍDICA 

ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e ALEXANDRO IAROCHESKI 
 
 
 
 
 
 

 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 

 
 

 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 
 
REF.: Leilão nº. 01/2011 – M.C.A. 
 

A Administração Municipal comunica a classificação do Leilão nº. 01/2011. 
Lote nº. 01 

O presente leilão tem por objeto a venda de árvores (em pé) a serem retiradas junto ao 
Cemitério Municipal, compreendendo 35 árvores de grevilha e 30 árvores de pinus: 

Proponente CNPJ Valor do 
Lote R$ 

Classificação 

G. Dalmas & Cia Ltda 05.320.987/0001-45 7.500,00 1º 

Comunica, outrossim, que fica aberto o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis 
contados da data deste relatório, em conformidade com a Lei 8666/93. 

Céu Azul, 10 de Maio de 2011. 
                        
                              Elói Kafer 
                               Leiloeiro 

 


